
UCHWAŁA NR XLIII/274/2018
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie: zlecenia Komisji Rewizyjnej kontroli.

Na podstawie art. 18a ust. 1 i ust. 4 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2017 poz. 1875 z późn. zm.) Rada Miejska w Lwówku uchwala, co następuje:

§ 1. Zleca się Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Lwówku przeprowadzenie kontroli mającej na celu ocenę 
działalności Burmistrza Miasta i Gminy Lwówek w zakresie uwag, ocen i wniosków zawartych w Wystąpieniu 
Pokontrolnym, powstałym w oparciu o kontrolę nr S/17/002 - Wybrane aspekty działalności Miasta i Gminy 
Lwówek, przeprowadzoną w Urzędzie Miasta i Gminy Lwówek przez Najwyższą Izbę Kontroli - Delegatura 
Wrocław, w okresie od 2 października 2017 r. do 21 grudnia 2017 r.

§ 2. Zobowiązuje się Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej w Lwówku do przedłożenia Radzie pisemnej opinii 
dotyczącej rozpatrzenia ww. problematyki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku

Piotr Przewoźny

Id: 72667DD2-62B6-4541-83AD-5C5CE87591E9. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały nr XLIII/274/2018

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 28 marca 2018 r.

W dniach od 2 października 2017 r. do 21 grudnia 2017 r., Najwyższa Izba Kontroli - Delegatura Wrocław
przeprowadziła w Urzędzie Miasta i Gminy Lwówek kontrolę nr S/17/002 - Wybrane aspekty działalności
Miasta i Gminy Lwówek. W efekcie przeprowadzonej kontroli powstał protokół pokontrolny zawierający
uwagi, oceny, wnioski i zalecenia. O powyższym poinformowano Radę Miejską, prosząc jednocześnie, by
w oparciu o art. 18a ustawy o samorządzie gminnym, Rada zajęła w przedmiotowej sprawie stanowisko, które
następnie zobligowana jest przekazać Najwyższej Izbie Kontroli.

W związku z powyższym zasadne jest zlecenie Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Lwówku
przeprowadzenie kontroli, której celem będzie wypracowanie opinii na temat oceny działalności Burmistrza
Miasta i Gminy Lwówek w zakresie uwag, ocen i wniosków zawartych w Wystąpieniu Pokontrolnym oraz
podjęcie ewentualnych działań zmierzających do realizacji zaleceń zawartych w protokole.

 

Przewodniczący Rady
Miejskiej w Lwówku

Piotr Przewoźny 

Id: 72667DD2-62B6-4541-83AD-5C5CE87591E9. Uchwalony Strona 1




